TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM
MIỄN MÔN HỌC
Kính gửi:        Ban Giám Hiệu Trường Cao Đẳng Viễn Đông

Phòng Đào tạo
 Em tên:
 Ngày sinh:   ....../....../...........

 Sinh viên lớp:
 MSSV:

 Ngành:
 Khoa:

 Hệ đào tạo:

Nay em làm đơn này Kính gửi Ban Giám Hiệu và Phòng Đào tạo xem xét, chấp thuận cho em được chuyển điểm/miễn các môn học sau:
	Stt
	Tên môn học
	Số ĐVHT/
TC
	Điểm thi
	Stt
	Tên môn học
	Số ĐVHT/ TC
	Điểm thi

	Lần1
	Lần 2

	Lần 1
	Lần 2

	1.

	6.

	2.

	7.

	3.

	8.

	4.

	9.

	5.

	10.

    Sang chương trình học của lớp: ...................................bậc ...................... hệ................

 Đính kèm:       Bảng điểm kết quả học tập (có công chứng)
                       Chứng chỉ (VD: Chứng chỉ Tin học ....) /chứng nhận ....... (có công chứng)

Khác:.............................................................................................  (có công chứng)
        Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin chân thành cảm ơn.
   Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

Ngày      tháng     năm

                         Kính đơn